第６号様式

下水道施設無償譲渡申請書

令和　　年　　月　　日

　尾張旭市長　殿

申請者
住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話

　下記のとおり、下水道施設の譲渡について申請します。

	１
	下水道施設の延長

	２
	道路等の種類

	３
	下水道施設の種類

	４
	設置場所
	尾張旭市　　　　　　　町　　　　　　　　　地先

	５
	譲渡の理由

	６
	検査番号
	第　　　　号

	７
	下水道施設承認工事完成合格年月日
	令和　　年　　月　　日